予的限制性股票数量由11,886万股调整为11,856万股， 授予的限制性股票总量由13,000万股调整为

12,970万股。

2023年11月29日，公司披露了《关于2023年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》，1名

激励对象因个人原因放弃认购公司本次授予的限制性股票10万股，公司本激励计划首次授予的限制性

股票数量由11,856万股调整为11,846万股，首次授予激励对象人数由230人调整为229人，授予的限制

性股票总量由13,000万股调整为12,970万股。 预留部分的限制性股票数量保持不变。

2024年1月16日，公司召开九届十次董事会和九届十次监事会，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》。 2023年限制性股票激励计划激励对象中，有5名激励对象离职，13名激励对象退居

二线，1名激励对象退休，4名激励对象因职务变更退出中层管理岗位已不符合激励条件，1名激励对象

因职务调整需调减授予数量，公司回购注销上述激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的限制性股

票940.60万股，占公司总股本的0.25%。

2024年11月8日， 公司收到中国证券监督管理委员会 《立案告知书》（证监立案字0182024003

号），因公司涉嫌未及时披露参股子公司重大诉讼，中国证监会决定对公司立案。 公司董事会在确定本

次解除限售的激励对象时，对公司董事、高级管理人员以及证券事务部相关人员持有的限制性股票暂

缓解除限售，涉及激励对象18人，暂缓解除限售的股票数量为1,380万股。 公司董事会声明如果相关人

员受到中国证监会处罚，将依照相关法律法规以及《激励计划》的规定处理尚未解除限售的限制性股

票。

从前次回购注销限制性股票至今，2023年限制性股票激励计划激励对象中，有5名激励对象离职，1

名激励对象退居二线，2名激励对象退休，3名激励对象因职务调整需调减授予数量，公司需回购注销上

述激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票403万股，占公司总股本的0.11%。

综上，合计201名激励对象符合本次激励计划首次授予部分第一个解除限售期的解除限售条件，可

解除限售的限制性股票数量为3,136.80万股。

除上述事项外，本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售的上市流通安排

1.本次解除限售股份的上市流通日：2024年12月23日。

2.本次解除限售的限制性股票数量：3,136.80万股，占公司目前总股本的0.84%。

3.本次解除限售的激励对象人数：201人。

4.激励对象名单及解除限售情况：

序号 姓名 职务

已获授的限制性股票

数量(万股)

本次可解锁限制性股

票数量（万股）

本次解锁数量占已获授

予限制性股票比例

一、管理人员、核心技术（业务）人员

管理人员、核心技术（业务）人员（201人） 7,878.00 3,136.80 39.82%

注：1.涉及尚未回购注销的限制性股票数量未纳入上表统计范围内。

2.暂缓解除限售部分第一个解除限售期解除限售条件成就情况将于后续另行召开董事会审议并办

理相关解除限售所需手续。

五、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份类别

本次变动前

本次增减变动

（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 456,247,537 12.20% -31,368,000 424,879,537 11.36%

二、无限售条件流通股 3,282,929,023 87.80% +31,368,000 3,314,297,023 88.64%

三、总股本 3,739,176,560 100.00% 0 3,739,176,560 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

上市公司股本结构表为准。

六、备查文件

1.公司九届二十次董事会决议。

2.公司九届十九次监事会决议。

3.公司九届董事会薪酬与考核委员会2024年第四次会议决议。

4.《关于内蒙古远兴能源股份有限公司2023年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期解

除限售事项的法律意见书》。

5.《上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于内蒙古远兴能源股份有限公司2023年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就之独立财务顾问报告》。

内蒙古远兴能源股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十九日

证券代码：688625� � � � � � � � � � � � � �证券简称：呈和科技 公告编号：2024-045

呈和科技股份有限公司

关于召开2025年第一次临时股东大会

的通知

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2025年1月3日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会类型和届次

2025年第一次临时股东大会

（二）股东大会召集人：董事会

（三）投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

（四）现场会议召开的日期、时间和地点

召开日期时间：2025年1月3日 14点30分

召开地点：广州市天河区珠江东路6号广州周大福金融中心6501室

（五）网络投票的系统、起止日期和投票时间

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2025年1月3日

至2025年1月3日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交

易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召

开当日的9:15-15:00。

（六）融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券